[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

18.01.2013

№ 69-п
О предоставлении лицензий

на медицинскую деятельность

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 03.07.2012
№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан Санкт-Петербурга», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2007 № 1673,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность юридическим лицам
с    18  января  2013 года бессрочно согласно приложению.

2. Контроль исполнения  приказа возложить на первого заместителя председателя Комитета  Жолобова В.Е.
Председатель  Комитета                                                                                  В.М. Колабутин
Приложение к приказу

   Комитета по здравоохранению

 от 18.01.2013  № 69-п
Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Невский Доктор» (полное фирменное наименование), ООО «Невский Доктор» (сокращенное фирменное наименование),  расположенное по адресу: Российская Федерация, 199178, Санкт-Петербург, Малый пр., В.О. дом 62, корп. 1, лит. А.
ОГРН – 1117847340533,    ИНН –7814509230.
Регистрационный  номер дела 02809/12 от 13.12.2012.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 13.12.2012 № 1449-п, сроки проведения проверки с 14.12.2012 по 11.01.2013. Проверка проведена 14.12.2012, № акта 02809/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.12.2012 № 1457-п, сроки проведения проверки с 17.12.2012  по 15.01.2013. Проверка проведена 14.01.2013, № акта 02809/в.
Лицензия № ЛО-78-01-003256 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ
и услуг по адресу:  195176, Санкт-Петербург, Шоссе Революции, д. 12, корп. 2, литер А, часть помещения 3-Н.
Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: сестринскому делу;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении специализированной медицинской помощи по: психиатрии; психиатрии-наркологии.
2. Общество с ограниченной ответственностью «Хеликс Ломоносовская» (полное фирменное наименование), ООО «Хеликс Ломоносовская» (сокращенное фирменное наименование),  расположенное по адресу: РФ. 192131, г. Санкт-Петербург, ул. Бабушкина, дом 81, корпус 1, помещение 23-Н.
ОГРН – 1127847551985,    ИНН –7811533612.
Регистрационный  номер дела 02853/12 от 26.12.2012.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.12.2012 № 1497-п, сроки проведения проверки с 26.12.2012 по 31.01.2013. Проверка проведена 26.12.2012, № акта 02853/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 26.12.2012 № 1507-п, сроки проведения проверки с 27.12.2012  по 03.02.2013. Проверка проведена 17.01.2013, № акта 02853/в.
Лицензия № ЛО-78-01-003257 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ
и услуг по адресу:  Санкт-Петербург, улица Бабушкина, дом 81, корпус 1, литера А, помещение
23-Н.
Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: лабораторной диагностике; сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении специализированной медицинской помощи по: акушерству и гинекологии; ультразвуковой диагностике; урологии.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Алеф-Дент» (полное фирменное наименование), ООО «Алеф-Дент» (сокращенное наименование),  расположенное по адресу: 199406, Санкт-Петербург, Наличная ул., дом 22, лит. А, пом. 16Н.
ОГРН – 1027800546883    ИНН –7801191180, ОКПО - 27424053.
Регистрационный  номер дела 02807/12 от 13.12.2012.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 13.12.2012 № 1449-п, сроки проведения проверки с 14.12.2012 по 11.01.2013. Проверка проведена 14.12.2012, № акта 02807/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.12.2012 № 1457-п, сроки проведения проверки с 17.12.2012  по 15.01.2013. Проверка проведена 15.01.2013, № акта 02807/в.
Лицензия № ЛО-78-01-003258 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ
и услуг по адресу:  199406, г. Санкт-Петербург, Василеостровский район, Наличная улица, д. 22, лит. А, пом. 16Н.
Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: рентгенологии; сестринскому делу; при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении специализированной медицинской помощи по: ортодонтии; рентгенологии; стоматологии; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Питерстом», сокращенное наименование ООО «Питерстом» расположенное по адресу:  197371, город Санкт-Петербург, Комендантский проспект,  дом 53, корпус 1, литер А.

ОГРН 1117847413287   ИНН  7814513558

Регистрационный номер дела 02762/12 от 27.11.2012
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.11.2012 № 1371-п, сроки проведения проверки с 30.11.2012 по 28.12.2012. Проверка проведена 30.11.2012, № акта 02761/12/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.11.2012 № 1377-п, сроки проведения проверки с 04.12.2012 по 01.01.2013. Проверка проведена 28.12.2012, № акта 02761/12/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003259 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 197371, г. Санкт-Петербург, Комендантский проспект,  д. 53, кор. 1, лит. А, пом.4Н.

Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе: при осуществлении специализированной медицинской помощи по: ортодонтии; рентгенологии; стоматологии; стоматологии детской; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Май» сокращенное наименование: ООО «Май» расположенному по адресу: 195213, Россия, Санкт-Петербург, Заневский пр.д.37.
ОГРН – 1037843003505,  ИНН –7825097130.
Регистрационный номер дела 02804/12 от 11.12.2012.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 13.12.2012 № 1449-п, сроки проведения проверки с 14.12.2012 по 11.01.2013. Проверка проведена 14.12.2012, № акта 02804/12/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.12.2012 № 1457-п, сроки проведения проверки с 17.12.2012 по 15.01.2013. Проверка проведена 14.01.2013, № акта 02804/12/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003260 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресам по адресам мест осуществления деятельности:
191040, г. Санкт-Петербург, Лиговский проспект, д.63, лит. А  ч.пом.20Н (пом.3,4)

Работы (услуги), выполняемые при осуществлении доврачебной медицинской помощи по медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении специализированной медицинской помощи по косметологии (терапевтической); физиотерапии.

191036, г. Санкт-Петербург, улица Восстания, д.3-5, лит. А, ч. пом. 1Н (пом. 5, 15,17)

Работы (услуги), выполняемые при осуществлении доврачебной медицинской помощи по медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении специализированной медицинской помощи по косметологии (терапевтической); физиотерапии.

191015, г. Санкт-Петербург, Суворовский проспект д.34, лит. А, ч. пом. 1Н (пом. 4, 5)
Работы (услуги), выполняемые при осуществлении доврачебной медицинской помощи по медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении специализированной медицинской помощи по косметологии (терапевтической); физиотерапии.

195213, г. Санкт-Петербург, Заневский проспект д.37 лит. А ч.пом.2Н (ч.пом.14, пом.22, ч.пом. 23)

Работы (услуги), выполняемые при осуществлении доврачебной медицинской помощи по медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении специализированной медицинской помощи по косметологии (терапевтической); физиотерапии.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Дасан» сокращенное наименование: ООО «Дасан», расположенному по адресу: 198005, Российская Федерация, Санкт-Петербург, проспект Московский, дом 53.
ОГРН – 1027807560736,    ИНН –7814130266.
Регистрационный номер дела 02821/12 от 18.12.2012.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.12.2012 № 1478-п, сроки проведения проверки с 21.12.2012 по 18.01.2013. Проверка проведена 20.12.2012, № акта 02821/12/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.12.2012 № 1489-п, сроки проведения проверки с 24.12.2012 по 18.01.2013. Проверка проведена 16.01.2013, № акта 02821/12/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003261 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 198005, Российская Федерация, Санкт-Петербург, проспект Московский, д53. лит. А ч.пом. 3Н (пом.11,14)

Работы (услуги), выполняемые при осуществлении доврачебной медицинской помощи по медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении специализированной медицинской помощи по косметологии (терапевтической); физиотерапии.

7. Обществу с ограниченной ответственностью «Платон», сокращенное наименование ООО «Платон»,  расположенному по адресу:  198095,  Российская  Федерация, Санкт-Петербург, ул. Ивана Черных, д.1, лит.А, пом. 2Н.

ОГРН-1037811004725, ИНН-7805248617.

Регистрационный номер дела 02803/12 от 11.12.2012.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 13.12.2012 № 1449-п, сроки проведения проверки с 14.12.2012 по 11.01.2013. Проверка проведена 14.12.2012, № акта 02803/12/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.12.2012 № 1457-п, сроки проведения проверки с 17.12.2012 по 15.01.2013. Проверка проведена 15.01.2013, № акта 02803/12/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003262 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу:

 197342, Санкт-Петербург, Торжковская улица,  д. 13, кор.1,  лит.Апом.11Н

Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по медицинскому массажу, сестринскому делу, физиотерапии;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении специализированной медицинской помощи по косметологии (терапевтической), физиотерапии.
Санкт-Петербург, улица Профессора Попова,  д. 27,   лит.А, пом.3Н

Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по медицинскому массажу, сестринскому делу, физиотерапии;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении специализированной медицинской помощи по косметологии (терапевтической), физиотерапии.

Санкт-Петербург, Комендантский проспект,  д. 13, кор.1,  лит.А, пом.30Н

Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по медицинскому массажу, сестринскому делу, физиотерапии;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении специализированной медицинской помощи по косметологии (терапевтической), физиотерапии.
Санкт-Петербург, Московский проспект,  д. 204,   лит.А, пом.20Н

Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по медицинскому массажу, сестринскому делу, физиотерапии;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении специализированной медицинской помощи по косметологии (терапевтической), физиотерапии.
8. Общество с ограниченной ответственностью  «Клиника Традиционной Восточной Медицины Санкт-Петербурга», сокращенное наименование: ООО «КТВМ СПб», расположенному по адресу:199155, Российская Федерация, Санкт-Петербург, наб. Морская, д. 39, корп. 2, литер А.

 ОГРН – 1127847519546, ИНН – 7801585361.

Регистрационный номер дела 02839/12 от 20.12.2012.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.12.2012 № 1478-п, сроки проведения проверки с 21.12.2012 по 18.01.2013. Проверка проведена 21.12.2012, № акта 02839/12/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.12.2012 № 1489-п, сроки проведения проверки с 24.12.2012 по 18.01.2013. Проверка проведена 16.01.2013, № акта 02839/12/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003263 на осуществление медицинской деятельности.
Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 199155, г. Санкт-Петербург, Морская набережная, д. 39, кор. 2, лит. А, пом. 19Н:
Работы (услуги), выполняемые: при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии; функциональной диагностике;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении специализированной медицинской помощи по: акушерству и гинекологии; дерматовенерологии; кардиологии; мануальной терапии; неврологии; психотерапии; терапии; рефлексотерапии; ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии; функциональной диагностике; эндокринологии.

9. Индивидуальный предприниматель Тимошевская Лариса Геннадьевна, паспорт 40 04 852149, выдан 32 Отделом милиции Невского района Санкт-Петербурга, 22.01.2004, место жительства индивидуального предпринимателя: 192131, г. Санкт-Петербург, ул. Ивановская, д. 18, кв. 40.

ОГРН (ГРН) – 311784724200399, ИНН – 781106307989.

Регистрационный номер дела 02788/12 от 06.12.2012.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 06.12.2012 № 1400-п, сроки проведения проверки с 07.12.2012 по 14.01.2013. Проверка проведена 07.12.2012 ,  № акта 02788/12/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 07.12.2012 № 1404-п, сроки проведения проверки с 10.12.2012 по 14.01.2013. Проверка проведена 14.01.2013,  № акта 02788/12/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003264 на осуществление медицинской деятельности.
Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 190013, г. Санкт-Петербург, Бронницкая улица, д. 14/13, лит. А, пом. 4-н:
Работы (услуги), выполняемые:
при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении специализированной медицинской помощи по: стоматологии терапевтической.